DE OLIVEIRA ME – CNPJ: 02.612.759/0001-50
Processo nº 012/2022 ‑ Dispensa nº 007/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Serra Caiada
para o exercício de 2022.
VALOR: R$ 16.918,98 (Dezesseis mil novecentos e dezoito reais e
noventa e oito centavos).
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, 10 de janeiro de
2021.
Edilmo Lira - Presidente
P/Contratante
M. I. DE OLIVEIRA ME
Contratada